
ZARZĄDZENIE NR VIII/.~2112020
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dniaJ~.Iistopada 2020 r.

w sprawie zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości gruntowej oznaczonej nr 595

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713 z późn.zm.), art. 25 ust.1 i 2, art.37 ust.1, art.38, art.40 ust.1 pkt l ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990), zarządzam co następuje:

§ 1. Zbyć w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość gruntową niezabudowaną, stanowiącą
własność Gminy Miasto Lubartów, położoną wobrębie 1 - Wincentów, oznaczoną w ewidencji gruntów jako
działka nr 595 o pow. 0,0492 ha (KW nr LUIA/00042375/5).

§ 2. Wykaz nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego,
stanowiący integralną część niniejszego Zarządzenia (załącznik) zostanie podany do publicznej wiadomości
poprzez wywieszenie w siedzibie Urzędu Miasta Lubartów na okres 21 dni oraz zamieszczony na stronie
internetowej w BIP. Ponadto informacja o zamieszczeniu wykazu zostanie podana do publicznej wiadomości
poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej o zasięgu obejmującym co najmniej powiat, na terenie którego położone są
nieruchomości.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr VII/645/2017 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 4 lipca 2017 roku w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego nieruchomości gruntowej oznaczonej nr
595, położonej w obrębie l-Wincentów.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Nieruchomościami, Planowania
Przestrzennego i Rolnictwa Urzędu Miasta Lubartów.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Miasta

Whffy
Krzysztof Paśnik



Załącznik do zarządzenia Nr VIIV ..~.~J./2020

Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia .~~. listopada 2020 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWEJ PRZEZNACZONEJ DO SPRZEDAŻY W DRODZE
PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO

Nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów jako działka
1. Oznaczenie nieruchomości nr 595, położona w obrębie l-Wincentów, stanowiąca własność

Gminy Miasto Lubartów - KW nr LUIA/00042375/5

2. Powierzchnia nieruchomości 0,0492 ha

3. Opis nieruchomości nieruchomość gruntowa niezabudowana

4. Przeznaczenie nieruchomości MN - obszar mieszkaniowy

5. Sposób zagospodarowania
nieruchomości Zgodny z planem

6. Cena nieruchomości 42 000 zł
+ podatek VAT zgodnie z obowiązującymi przepisami

7. Termin złożenia wniosku przez
osoby, którym przysługuje
pierwszeństwo w nabyciu 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu.
nieruchomości na podstawie
art.34 ust.l pkt 1 i pkt 2 ustawy z
dnia 21.08.1997 r. o gospodarce
nieruchom.(Dz.U z 2020 r., poz. 1990)

Burmistrz Miasta

~fv
Krzysztof Paśnik


